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مرا اسکن کنید

طرح روز

ورود بنیاد مستضعفان، سپاه و 
ستاد اجرایی برای جبران بیکاری 

ناشی از کرونا
و جهان: جانشین  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
فرمانده کل سپاه گفت: روز  گذشته، جلسه ای با 
حضور مسئولان دستگاه های مختلف به ریاست 
فرمانده کل ســپاه برگــزار و تصمیماتی برای 
کاهش آســیب کسب و کارهای شب عید اتخاذ 

شد.
ســردار علی فدوی جانشــین فرمانده کل ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم درختکاری 
در دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین)ع( 
و در جمع خبرنگاران پیرامون اقدامات ســپاه و بسیج 
برای مقابله با بیماری کرونا، اظهار داشت: برای مبارزه 
با بیماری هایی مانند کرونا قرارگاهی دائمی در ســپاه 
به نام شفا راه اندازی شده است و درباره همه امورات، 
امکانات و توانمندی های انســانی سپاه و بسیج برای 
کمــک به این موضوع در این قــرارگاه تصمیم گیری 

می شود.
وی افزود: علاوه بر این با قرارگاه کشوری مقابله با 
کرونا که به ریاست وزیر بهداشت است نیز همکاری و 

تعامل وجود دارد.
ســردار فدوی ادامه داد: روز  گذشــته برای شهر 
تهران با حضور مســئولان دستگاه های مختلف جلسه 
ای در قــرارگاه ثارالله به ریاســت فرمانده کل ســپاه 
برگزار کردیم و تصمیمات خوبی در این جلســه اتخاذ 
شــد که از جمله آن ها می توان به بخشــودگی اجاره 
اســفند و فروردین املاک وابسته به بنیاد مستضعفان 

اشاره کرد.
جانشــین فرمانده کل سپاه با اشــاره به دیگر 
تصمیمــات اتخاذ شــده در جلســه روز گذشــته 
امروز  از  ثــارالله، تصریح کــرد: همچنین  قرارگاه 
در  توســط ســپاه  نقاحتگاه  زیــادی تخت  تعداد 
اختیــار مجموعه هــای تخصصــی بــا مســئولیت 
آقای دکتــر زالی قرار خواهد گرفت تــا بیمارانی 
کــه دوره بیمارســتان را طی کردنــد و باید در 
مجموعه ای قرار گیرند تــا بهبود کامل پیدا کنند 

و ناقل نباشــند، در این مجموعه باشند.
وی با اشــاره به آسیب دیدن برخی کسب و کارها 
در اثر شیوع ویروس کرونا، گفت: تصمیماتی هم برای 
عزیزانی که به دلیل این شــیوع این ویروس در کسب 
و کارشان متضرر شدند اتخاذ و قرار شد مجموعه های 
مختلف مثل ســپاه، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی 
فرمان امام که می توانند دخیل باشند، منابعی را تامین 

کنند تا به نوعی جبران بیکاری این عزیزان باشد.

خبــر

تشدید اختلافات سیاسی در آمریکا

ترامپ در نشست سالیانه کنگره شرکت نمی کند
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: مقام های رسمی 
تأیید کرده اند که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
در مراسم ضیافت ناهار ســالیانه کنگره در روز 

پنجشنبه شرکت نخواهد کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کنگره، مقام های رسمی 
این مسئله را تأیید کرده اند که دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا در نشست سالیانه روز پاتریک در کنگره که قرار است 

روز پنجشنبه برگزار شود، شرکت نخواهد کرد.
بر اساس این گزارش، »جود دری« سخنگوی کاخ 

سفید گفته اســت که رئیس جمهور آمریکا به خاطر 
اظهارات و رفتارهای افراطی نانســی پلوســی رئیس 
مجلس نمایندگان، در این نشست حضور نخواهد یافت.

وی با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد: به خاطر آنکه 
رئیس مجلس نمایندگان با اظهــارات و اقداماتش 
به دنبال ایجاد تفرقه بین مردم است، رئیس جمهور 
در این نشســت شــرکت نخواهد کرد و به جای آن 
روابط مستحکم و دیرینه بین ایالات متحده و ایرلند 

را در کاخ سفید جشن خواهد گرفت.

وی در این بیانیه افزود: روابط دو کشور هیچ گاه 
تا این حد مســتحکم نبوده و رئیس جمهور آمریکا 

منتظر استقبال از نخست وزیر ایرلند خواهد بود.
جرج دبلیو بــوش آخرین رئیس جمهور آمریکا 
بوده که در این نشست شرکت نکرده است. وی در 
سال 2003 میلادی در جریان اشغال عراق حاضر به 

شرکت در این نشست سالیانه نشد.
پولیتیکو نخستین بار فاش کرد که ترامپ در این 

نشست شرکت نخواهد کرد.

رسانه قطری:

پیام سفر قاآنی به سوریه، اثبات حضور با قدرت بود
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: یک رسانه 
نزدیک به قطر در واکنش به خبر ســفر اخیر 
به سوریه،  نیروی قدس سپاه  فرمانده جدید 
آن را پیام »حضور قــوی« از جانب ایران در 
به تهدیدهای  ایران  سوریه دانست و نوشت، 

آمریکا بی توجه است.
روزنامه »العربی الجدید« چاپ لندن -نزدیک به 
قطر- روز دوشنبه در گزارشی، به خبر سفر سردار 

»اسماعیل قاآنی« به سوریه واکنش نشان داد.
العربــی الجدیــد در این گزارش کــه با عنوان 
»ســفر قاآنی به ســوریه؛ پیام حفظ نفوذ« منتشر 
کرد، نوشت:  »سفر ]سردار[ اسماعیل قاآنی فرمانده 
جدید نیروی قدس سپاه پاسداران ایران به سوریه 
که شــنبه اطلاع رســانی شــد، پیام های متعددی 
داشــت، به خصوص در ســایه تداوم تسلط ایران و 
کنترل بخش بزرگی از تصمیم نظامی در سوریه«.

این روزنامه توضیح داد، سفر قاآنی، نخستین سفر 
او به سوریه از زمان ترور سردار شهید قاسم سلیمانی 

در دی ماه گذشــته در پایتخت عــراق بود. صفحات 
موافق و مخالف در ســوریه تصاویری از ســفر او در 
ســوریه منتشــر کرده اند که گمان می رود اوایل ماه 
فوریه )اواسط بهمن( در جبهه هایی باشد که نیروهای 
متحد ارتش سوریه به خصوص حزب الله فعال هستند.

العربی الجدید مدعی شــد که ســردار قاآنی از 
جبهه هایی در غرب اســتان حلــب در نزدیکی دو 
شــهرک نبل و الزهراء و همچنین جنوب اســتان 
حلب مشخصاً شهرک خان طومان که ارتش سوریه 
اخیرا کنترل آن را دوباره در دســت گرفت بازدید 
کرده اســت. به ادعای این روزنامه ســردار قاآنی 
همچنین از پایگاه »جبل عزان« در جنوب اســتان 

حلب هم بازدید کرده است.
العربــی الجدید نوشــت، مناطق مــورد بازدید 
سردار قاآنی شــامل جبهه هایی از منطقه »کاهش 
تنش« در اســتان ادلب هم می شــود. ســفر او به 
بخش هایی از غرب و جنوب اســتان حلب، استان 
ادلب، اســتان حماه و لاذقیه پیامی روشن بر اصرار 

ایران و تأکید بر ثبات حضور پرقدرت در ســوریه و 
جبهه های شــمالی نبرد است بخصوص بعد از آنکه 
برخی بعد از ترور قاسم سلیمانی دچار تردید شده 

بوده اند که این ثبات کاهش می یابد یا خیر.
العربی الجدیــد همچنین نوشــت، زمان ترور 
شهید سلیمانی برخی معتقد بودند که حضور ایران 
در ســوریه کاهش می یابــد و می گفتند که آمریکا 
برای تضعیف حضور ســپاه پاســداران و گروه های 
وابســته به آن در ســوریه تلاش خواهــد کرد اما 
روشن اســت که ایران کاملا عکس این خط را در 
پیش گرفته و حضورش را بیشــتر و بیشتر می کند 
و هیچ توجهی به تهدیدها یا برخی انتظارات ندارد. 
همه می دانند که قاآنی پیشتر بعد از آنکه جانشین 
]ســردار[ ســلیمانی شــد در اوایل فوریه گذشته 
آمریکا را تهدید کرد و گفت که کشورش، مقاومت 
را ادامــه خواهد داد. او گفته بود که آمریکا ]با این 
تــرور[ درهای جهنم را بر روی خود باز کرده و این 

کشور زبانی جز زبان زور نمی فهمد.

اجرای طرح تهاتر زمین با واحدهای مسکونی در حال ساخت برای کمک به مستاجران نیازمند
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: مدیرکل 
با  اقتصاد مسکن وزارت راه وشهرسازی  دفتر 
با واحدهای  اینکه طرح تهاتر زمین خام  بیان 
مسکونی در حال ســاخت و یا نوساز با هدف 
کمک به مستاجران نیازمند است گفت: برخی 
واحدهای مســکونی قابلیــت الحاق به طرح 

اجاره داری حرفه ای را دارند.
پروانه اصلانی با اشاره به اینکه طرح تهاتر زمین 
خام با واحدهای مسکونی در حال ساخت و یا نوساز 
می تواند به مســتاجران نیازمند بــه حمایت دولت 
کمــک کند گفت: قطعا این طــرح با هدف افزایش 

تولید و عرضه مسکن به بازار اجاره و با هدف تنظیم 
بازار اجرایی خواهد شد.

وی بــا بیــان اینکه این طــرح در کنار ســایر 
طرح هــای در حال بررســی و تدویــن می تواند به 
کمک بازار اجاره و مســتاجران نیازمند کمک کند 
افزود:تــلاش طرح مزبور در ازای واگذاری واحدهای 
مسکونی نوساز یا در حال احداث این خواهد بود که 
زمین های خام دولتی در اختیار ســازنده ها و انبوه 

سازان قرار گیرد.
اصلانی خاطر نشــان کــرد: هم اکنون پروژه های 
مسکونی نیمه تمام و تمام شده ای هستند که قابلیت 

الحاق به طــرح اجاره داری حرفــه ای را دارند پس 
واحدهای مســکونی تکمیل شده و در دست تکمیل 
در طرح اجاره داری حرفه ای برای گروه های مختلف 
درآمدی که توان تامین مســکن خــود را ندارند یا 
بخش عمــده درآمد آنها به اجاره بها اختصاص یافته 
است، با بهای متناسب با درآمد، اجاره داده می شود.

پروانه اصلانی پیشــتر در گفت و گویی با پایگاه 
خبــری وزارت راه و شهرســازی اعلام کرده بود که 
پیشــنهاد می شــود تا بخش خصوصــی واحدهای 
ســاخته شــده و یا در حال تکمیل خود را با دولت 
تهاتر کنــد و با ارایه واحدهای مســکونی، از دولت 

زمین برای احداث واحدهای جدید بگیرد.
وی با اشــاره به اینکه در خصــوص اجاره داری 
و ســاماندهی ایــن بخش، اتاق فکــری در معاونت 
مسکن و ساختمان تشکیل شده است، گفت: وزارت 
راه و شهرســازی به دنبال آن اســت تا با اســتفاده 
از ظرفیت هایــی کــه در اختیــار دارد و همچنین 
ظرفیت های بخش خصوصی، مدل اجاره داری حرفه 
ای را در کشور ایجاد کند. به همین لحاظ، ضرورت 
دارد تــا مشــوق هایی از ســوی وزارتخانه به بخش 
خصوصی ارایه شود و بخش خصوصی واحدهایی را 
بســازد و یا واحدهایی را که درحال تکمیل دارد در 

اختیار این بخش و دولت قرار دهد.
اصلانی با تاکیــد بر اینکه ســاخت واحدهای 
اســتیجاری توســط بخش خصوصی و با حمایت 
دولت، طرحی میان مدت اســت، خاطرنشان کرد: 
هم اکنــون پروژه های مســکونی نیمه تمام و تمام 
شده هستند که قابلیت الحاق به طرح اجاره داری 
حرفه ای را دارند. در این بخش، پیشنهاد می شود 
تا بخش خصوصی واحدهای ســاخته شده و یا در 
حال تکمیل خود را بــا دولت تهاتر کند و با ارایه 
واحدهای مســکونی، از دولت زمین برای احداث 

بگیرد. واحدهای جدید 


